

SHARPLINE BROADCAST LIMITED

(Regd. Off.: 37th Second Floor, Rani Jhansi Road Motia Khan, Paharganj, Delhi -110055)

Email: sharpbroadcastlimited@gmail.com, Website: www.sharplinebroadcast.in

CIN No. L22100DL1990PLC039464

To,

**BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001**

**Metropolitan Stock Exchange of India Limited
205(A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park
Kamani Junction, LBS Road, Kurla (West),
Mumbai-400070**

Subject: Disclosure of Issuance of Notice of AGM as per sub-regulation 4 of regulation 30 read with regulation 47 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

With reference to captioned subject, please find enclosed herewith Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 21st September, 2023, alongwith the clippings of English Newspaper "**Financial Express**" and Hindi Newspaper "**Jansatta**" dated **29/08/2023** in which Notice of AGM has been published.

Please find the same enclosed herewith.

Kindly consider and take our submission in your records.

Thanking You
Yours faithfully

For Sharpline Broadcast Limited

Sanjeev Kumar Jha
Whole Time Director
DIN: 02840583

Date: 29.08.2023

Place: New Delhi

from dealing with or trans
contravention of this prov
The copy of demand not
from the undersigned on

Place: Shandra, Delhi

business and deposit such sale proceeds in the account main
institutions holding security interest over such assets. You ar
statement with a copy thereof furnished to the applicant and
08/09/2023 at 10:30 A.M. failing which the application shall
absence. Given under my hand and the seal of this Tribunal on t
Signature of the Office

SHARPLINE BROADCAST LIMITED

CIN NO. : L22100DL1990PLC039464

Regd. Off.: 37th Second Floor, Rani Jhansi Road Motia Khan,
Paharganj, Delhi-110055

Email: sharplinebroadcastlimited@gmail.com,
Website: www.sharplinebroadcast.in

INFORMATION REGARDING 33rd ANNUAL GENERAL MEETING

1. The 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) on **Thursday, 21st September, 2023 at 12:30 P.M.**, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (Collectively called "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the e-AGM. Members will be able to attend the e-AGM through VC/ OAVM. The instructions for joining the AGM will be provided in the notice of the AGM. Members participating through VC/ OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum u/s 103 of the Companies Act, 2013.

2. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the stand alone financial statements for the financial year 2022-23, along with Board's report, Auditor's report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the members of the Company whose email address are registered with the Company/ company's Registrar and Share Transfer Agent Skyline Financial Services Pvt Ltd (herein referred as 'RTA'). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.sharplinebroadcast.in and on the website of the Stock Exchange i.e, BSE Limited at www.bseindia.com and in the website of Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.msei.in

3. Manner of registering / updating email addresses:

a) Members holding shares in physical mode who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same by click on <http://www.skylinerta.com> or by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN Card at sharplinebroadcastlimited@gmail.com or to Skyline Financial Services Pvt Ltd. at admin@skylinerta.com.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register/ update their email addresses by contacting their respective the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts or by click on <http://www.skylinerta.com>/ EmailReg.php or email to admin@skylinerta.com. along with the scanned copy of their request letter duly signed by the 1st shareholder, providing the email address, mobile number, self- attested copy of PAN and Client Master copy.

4. Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting remotely ("e-voting") by members has been provided in the Notice of the AGM which will be mailed to the shareholders. The details will also be available on the website of the Company at www.sharplinebroadcast.in Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM.

Member(s) who have not registered their email addresses with the Company/Depository, are requested to please follow the above mentioned instructions to register their email addresses for obtaining Annual Report, Notice of the AGM and login details for e-voting and joining the AGM along with detailed instructions.

5. Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting during the AGM.

6. For any query members may contact the Company at 011-23552627/ E-Mail ID: sharplinebroadcastlimited@gmail.com or Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. Skyline Financial Services Pvt Ltd. having their office at D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020. Contact details: Tel: 011- 40450193-97/ 26812682-83 or send an email request at the email id: admin@skylinerta.com.

By order of the Board
Sharpline Broadcast Limited

Date : 23rd August, 2023
Place : Delhi

Name : SANJEEV KUMAR JHA
Wholtime Director
DIN : 02840583

SHARPLINE BROADCAST LIMITED

CIN NO. : L22100DL1990PLC039464

Regd. Off. : 37th Second Floor, Rani Jhansi Road Motia Khan,
Paharganj, Delhi-110055

Email : sharplinebroadcastlimited@gmail.com,
Website : www.sharplinebroadcast.in

NOTICE

Notice is hereby given that 33rd Annual General Meeting of Members of Sharpline Broadcast Limited will be held on **Thursday, 21st September, 2023 at 12:30 P.M** through video conferencing (VS)/other audio visual means (OAVM).

In accordance with Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by SEBI ("circulars"), and owing difficulties involved in dispatching physical copies, the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 has been sent to member of the company, whose email registered with Company / RTA on August 25, 2023. **Members may note that the Company will not send physical/ hard copies of the Annual Report 2022-23 and Notice of AGM.**

Since the AGM is being held through VC/ OAVM pursuant to the Circulars, Physical attendances of members has been dispensed with. Accordingly, the facility for the appointment of proxies by the members will not be available for the AGM.

Members holding shares in physical mode who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same with the company's Registrar and Share Transfer Agent Skyline Financial Services Private Limited (herein referred as 'RTA') at compliances@skylinerta.com.

Please note that the aforesaid documents are also available on the Company's website at www.sharplinebroadcast.in and on the website of the Stock Exchange i.e, BSE Limited at www.bseindia.com and in the website of Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.msei.in and at website of NSDL also evoting@nsdl.co.in.

Notice is further given that pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote by electronic means and the business as set out in the Notice may be transacted through remote e-voting by NSDL. The members may note the following:

- Members holding shares as on cut-off date i.e. Friday, 08th September, 2023 may cast their vote electronically on the ordinary business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). The e-voting period shall commence on Monday, 18th September, 2023 at 9.00 A.M. till Wednesday, 20nd September, 2023 at 5.00 P.M.
- Members of the company holdings shares either in physical or in Dematerialized form, as on the Cut-off date, may cast their vote either electronically during the remote e-voting period. Members who have voted through Remote e-Voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.

The Company has appointed Mr. Vivek Kumar, Practicing Company Secretary of **M/s V Kumar and Associates** as the Scrutinizer to Scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 12th September, 2023 to Wednesday, 22nd September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990. For any further grievance related to the Remote E-voting, members may contact NSDL at the following contact information:

Phone No.+91 22 24994545, +91 22 24994559

By order of the Board
Sharpline Broadcast Limited

Date : 23rd August, 2023
Place : Delhi

Name : SANJEEV KUMAR JHA
Wholtime Director
DIN : 02840583

DHANVA JEEVAN REKHA

CIN:L85110UP1993P

Regd. Office: 1, Saket, Meerut
Ph.: 0121-2648151-52, 2651

e-mail: ghanvantrijeevanrekha@gmail.com; website:

NOTICE

Members are hereby informed that the Annual General Meeting of the Company will be held on **25th September 2023** at **10:30 A.M.** through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (VC/ OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Securities and Exchange Board of India to transact the business that will be set forth in the Notice.

The Notice of the AGM along with the explanatory statement in conformity with the applicable regulatory requirements shall be provided through electronic mode on or after **02nd September 2023**. Members whose e-mail addresses are registered with the Company at the Depositories. The said AGM Notice will be available on the Company's website (www.dhanvantrihospital.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the Company is listed.

In terms of Section 108 of the Act read with Rules, 2014 (Management and Administration) Rules, 2014, the business to be transacted at the AGM will be transacted through electronic mode (facility to cast vote prior to the AGM) and also for the purpose of which the services of Central Depository Services Limited ('CDSL') have been engaged by the Company. Shareholders holding share(s) in dematerialized mode are requested to register/ update their e-mail addresses and mobile numbers with their respective Depositories by making an application in the name of the shareholder, scan copy of share certificate and Client Master Card by an email to the beetalrta@gmail.com.

Shareholders holding share(s) in physical form are requested to register/ update their email addresses and mobile numbers with their respective Depositories and Share Transfer Agent (Beetal Financial and Capital Services Pvt. Limited) by sending email at investor@beetalrta.com.

By order of
For Dhanva

Place : Meerut
Date : 28.08.2023

FORM-3 [See Regulation - 15(1)]

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, CHANDIGARH

1st Floor, SCO 33-34-35, Sector-17A, Chandigarh, (Additional space available)

CASE NO. OA/1267/2020

Summons under sub-section (4) of section 19 of the Act, read with the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993

UNION BANK OF INDIA Vs. OM

To,
(1) Om Vati D/W/S/o Mukesh Chand Mrs Om Vati Wife Of Shri Mukesh Chand, House No. 286, Sector-47, Gurugram Haryana. and Also at:- Indraprastha Enclave, Khasra No. 209, Dohtora, Near Shastripuram, Delhi and Also at:- House No. 1065, Jal Vihar, Sector-46, Gurugram Haryana. and Also at:- Mrs. Om Vati Wife Of Mukesh Chand R/o 1st Floor in F

द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

- iii. रिमोट ई-वोटिंग के लिए सदस्यों के मताधिकार की परिगणना कट-ऑफ तिथि पर व्यावसायिक घंटों की समाप्ति पर कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात के आधार पर की जाएगी।
- iv. पोस्टल बैलेट की सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.lumaxworld.in/lumaxindustries तथा साथ ही केफिन की वेबसाइट अर्थात् <https://evoting.kfintech.com> पर भी अपलोड कर दी गई है।
- v. यदि ई-मेल पता कंपनी/कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत नहीं है, तो कृपया ई-मेल पते के पंजीकरण तथा ई-वोटिंग हेतु लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए कृपया निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करें:
- a) भौतिक माध्यम में शेयर धारण वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे einward.ris@kfintech.com पर केफिन को लिखकर अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अद्यतन करा लें।
- b) अभौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य कृपया अपने संबंधित डिपॉजिटरी भागीदार(रों) के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट करायें।
- ई-मेल पते के सफल पंजीकरण के बाद, ई-वोटिंग यूजर आईडी तथा पासवर्ड सहित यह सूचना सदस्य से प्राप्त निवेदन के पश्चात सदस्यों के ई-मेल पते पर भेज दी जायेगी। किसी पृष्ठताछ के लिए सदस्य lumaxshare@lumaxmail.com पर लिख सकते हैं।
- vi. किसी भी पृष्ठताछ के लिए सदस्य <https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx> पर Frequently Asked Questions (FAQs) का संदर्भ ले सकते हैं या केफिन से 1800 345 4001 (टोल फ्री) पर कॉल कर सकते हैं या einward.ris@kfintech.com पर ई-मेल निवेदन भेज सकते हैं या 040-67161524 पर कॉल कर सकते हैं।
- vii. ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए सदस्य निम्नलिखित से संपर्क कर सकते हैं:-
- श्री राजीव कुमार
केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
यूनिट: ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड
दूरभाष : + 040 67161524 | ई-मेल : rajeev.kr@kfintech.com
- viii. केवल पोस्टल बैलेट के द्वारा ई-वोटिंग के सम्बन्ध में किसी शिकायत के लिए सदस्य निम्नलिखित से सम्पर्क करें:
- श्री राजेश कुमार गुप्ता
कार्यकारी निदेशक एवं कंपनी सचिव
ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड
फोन: + 0124-4760000 | ई-मेल: raajesh.gupta@lumaxmail.com
- ix. पोस्टल बैलेट के परिणाम (ई-वोटिंग के माध्यम से) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर शनिवार, 30 सितंबर, 2023 को 5.00 बजे अप. (भा.मा.स.) अथवा इससे पहले घोषित किया जाएगा। संवीक्षक की रिपोर्ट सहित पोस्टल बैलेट के परिणाम कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.lumaxworld.in/lumaxindustrie तथा केफिन की वेबसाइट अर्थात् <https://evoting.kfintech.com> पर भी प्रदर्शित किये जायेंगे। ये परिणाम साथ ही साथ स्टॉक एक्सचेंजों, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं तथा रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट/ई-वोटिंग एजेंसी को भी सूचित किए जाएंगे।

बोर्ड के आदेश से
कृते ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए
श्री राजेश कुमार गुप्ता
कार्यकारी निदेशक एवं कंपनी सचिव
सदस्यता संख्या ACS 8709

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 28 अगस्त, 2023

शार्पलाइन ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

सीआईएन: L22100DL1990PLC039464

पंजीकृत कार्यालय: 37, द्वितीय मंजिल, रानी झांसी रोड,
मोतिया खान, पहाड़गंज, दिल्ली-110055
ई-मेल: sharplinebroadcastlimited@gmail.com,
वेबसाइट: www.sharplinebroadcast.in

33वीं वार्षिक आम सभा से संबंधित सूचना

- कम्पनी की 33वीं वार्षिक आम सभा कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) तथा सेबी द्वारा जारी सक्युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020, सक्युलर नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, सक्युलर नं. 20/2020 तिथि 5 मई, 2020, सक्युलर नं. 02/2021 तिथि 13 जनवरी, 2023 तथा अन्य लागू होने वाले सक्युलर्स (सामूहिक रूप से 'संबंधित सक्युलर्स' विदित) के अनुपालन में ई-एजीएम के आमंत्रण सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित करने के लिये गुरुवार, 21 सितम्बर, 2023 को 12.30 अप. में विडियो कांफ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य आडियो विजुअल माध्यमों (ओवीएम) द्वारा आयोजित की जाएगी। सदस्यगण वीसी/ओवीएम द्वारा ई-एजीएम में उपस्थित होने में सक्षम होंगे। एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम की सूचना में दिये जाएंगे। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत वीसी/ओवीएम द्वारा शामिल होने वाले सदस्यों की गणना की जाएगी।
- संबंधित सक्युलर्स के अनुपालन में एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2022-23 के स्टैण्ड एलॉन वित्तीय विवरणों के साथ बोर्ड की रिपोर्ट, ऑडिटर की रिपोर्ट तथा उसमें संलग्न की जाने वाली अन्य दस्तावेज कम्पनी के ऐसे सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेस प्रा.लि. (यहां के बाद 'आरटीए' वर्णित) के पास उपलब्ध होंगे। उक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.sharplinebroadcast.in तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.msei.in पर उपलब्ध होंगे।
- ईमेल पते के पंजीकरण/अपडेटिंग का तरीका:
क) भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों जिन्होंने कम्पनी के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन नहीं कराए हैं, से आग्रह है कि फोलियो नम्बर के साथ पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित प्रति के साथ <http://www.skylinerta.com> पर क्लिक करके अथवा कम्पनी को लिख कर sharplinebroadcastlimited@gmail.com अथवा admin@skylinerta.com पर स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेस प्रा.लि. के पास उसे पंजीकृत/अपडेट करा लें। डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन नहीं कराये हैं, से आग्रह है कि जिनके पास उनकी डिमैट खाता प्रबंधित है, उस संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स से सम्पर्क कर अथवा <http://www.skylinerta.com/EmailReg.php> पर क्लिक कर अथवा ईमेल पते, मोबाईल नम्बर, पैन तथा क्लाइन्ट मास्टर कॉपी की स्वतः सत्यापित प्रति उपलब्ध कराते हुए 1 ले शेयरधाक द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित अपने अनुरोध पत्र की स्कैन्ड कॉपी के साथ admin@skylinerta.com पर ईमेल कर अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अद्यतन करा लें।
- ई-वोटिंग द्वारा मतदान का तरीका:
सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (ई-वोटिंग) द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर मतदान करने का अवसर होगा। सदस्यों से रिमोटली वोटिंग ("ई-वोटिंग") की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है जो शेयरधारकों को मेल की जाएगी। ये विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.sharplinebroadcast.in पर भी उपलब्ध होंगे। अलग से, कम्पनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है। जिन सदस्यों ने कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, से आग्रह है कि वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना तथा ई-वोटिंग के लिये लॉगिन विवरणों को प्राप्त करने के लिये तथा विस्तृत निर्देशों के साथ एजीएम में शामिल होने के लिये अपने ईमेल पते को पंजीकृत कराने के लिये कृपया ऊपर दिये गये निर्देशों का अनुसरण करें।
- सदस्यों से आग्रह है कि एजीएम की सूचना में वर्णित सभी टिप्पणियों तथा विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने की प्रक्रिया तथा रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की प्रक्रिया का सावधानीपूर्वक अध्ययन कर लें।
- किसी भी प्रकार की पृष्ठताछ के लिये 011-23552627/ई-मेल आईडी: sharplinebroadcastlimited@gmail.com पर अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट्स मै. स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेस प्रा.लि. के कार्यालय डी-153ए, 1ला तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020, सम्पर्क विवरण: टेली.: 011-40450193-97/26812682-83 पर सम्पर्क करें अथवा ईमेल आईडी: admin@skylinerta.com पर ईमेल अनुरोध भेजें।

तिथि: 23 अगस्त, 2023
स्थान: दिल्ली

बोर्ड के आदेश से
शार्पलाइन ब्रॉडकास्ट लिमिटेड
हस्ता./-
नाम: संजीव कुमार झा
पूर्णकालिक निदेशक
DIN: 02840583

शार्पलाइन ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

CIN No.: L22100DL1990PLC039464

पंजीकृत कार्यालय: 37, दूसरा तल, रानी झांसी रोड, मोतिया खान,
पहाड़गंज, दिल्ली नई दिल्ली-110055
ईमेल आईडी: sharplinebroadcastlimited@gmail.com
वेबसाइट: www.sharplinebroadcast.in

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 33वीं वार्षिक साधारण सभा गुरुवार, 21 सितम्बर 2023 को अप. में विडियो कांफ्रेंसिंग (वीएस)/अन्य आडियो विजुअल माध्यमों (ओवीएम) द्वारा आयोजित की जायेगी।

सक्युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020 सक्युलर नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020 के साथ पठित सक्युलर नं. 20/2020 तिथि 5 मई, 2020 ('एमसीए') तथा सक्युलर नं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79, सेबी द्वारा जारी ('सक्युलर्स') के अनुपालन में तथा भौतिक प्रतियों के प्रेषण में संलग्न कठिनाई को देखते हुए एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 कम्पनी के ऐसे सदस्यों को 25 अगस्त, 2023 को भेजी गई है जिनके ईमेल कम्पनी/आरटीए के पास पंजीकृत हैं। सदस्यगण ध्यान रखें कि कम्पनी द्वारा वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 तथा एजीएम सूचना की हार्ड कॉपी नहीं भेजी जायेगी।

सक्युलर्स के अनुपालन में चूंकि एजीएम वीसी/ओवीएम द्वारा आयोजित की जा रही है सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति समाप्त कर दी गई है। तदनुसार, सदस्यों द्वारा प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा एजीएम के लिये उपलब्ध नहीं होगी।

भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों जिन्होंने कम्पनी के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन नहीं कराये हैं, से अनुरोध है कि compliances@skylinerta.com पर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट, स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड (यहां से 'आरटीए' वर्णित) के पास उसे पंजीकृत/अद्यतन करा लें।

कृपया ध्यान रहे कि उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.sharplinebroadcast.in तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.msei.in के साथ ही एनएसडीएल की वेबसाइट evoting@nsdl.co.in पर भी उपलब्ध है।

कम्पनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमवाली, 2014 के नियम, 20, यथा संशोधित तथा विनियमन, 2015 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में यह कम्पनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से उनके मताधिकार का प्रयोग करने की सुविधा अपने सदस्यों को उपलब्ध करा रही है तथा सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को एनएसडीएल की रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा निष्पादित किया जायेगा। सदस्यगण निम्नलिखित का ध्यान रखें:

- सदस्यगण निम्नलिखित का ध्यान रखें:
- कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 8 सितम्बर, 2023 को शेयर धारित करने वाले सदस्य नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकते हैं। ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 18 सितम्बर, 2023 को 9.00 बजे अप. से बुधवार, 23 सितम्बर, 2023 के 5.00 बजे अप. तक जारी रहेगी।
 - कट-ऑफ तिथि को भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान किये हों, वे भी एजीएम में शामिल होने के लिये योग्य होंगे किन्तु एजीएम में मतदान के लिये योग्य नहीं होंगे।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिये कम्पनी ने श्री विवेक कुमार, कार्यरत कम्पनी सचिव मै. वी कुमार एंड एसोसिएट्स को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।

वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें मंगलवार, 12 सितम्बर, 2023 से बुधवार, 22 सितम्बर, 2023 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

किसी भी प्रकार की पृष्ठताछ के लिये आप <https://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड खंड में उपलब्ध सदस्यों के लिये Frequently Asked Questions (FAQs) तथा सदस्यों के लिये ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर एनएसडीएल से सम्पर्क करें। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित आगे किसी भी समस्या के लिये सदस्य निम्न सम्पर्क नम्बरों पर एनएसडीएल से सम्पर्क कर सकते हैं।

फोन नं. +91 22 24994545, + 91 22 24994559

बोर्ड के आदेश से
तिथि: 23 अगस्त, 2023
स्थान: दिल्ली

बोर्ड के आदेश से
शार्पलाइन ब्रॉडकास्ट लिमिटेड के लिये
हस्ता./-
नाम: संजीव कुमार झा
DIN: 02840583
पूर्ण-कालिक निदेशक

नाम: संजीव कुमार झा
पूर्णकालिक निदेशक
DIN: 02840583